
Příloha č. 4 k č. j. KRPJ-29089-20/ČJ-2021-1600VZ

Rozsah a četnost úklidu v jednotlivých objektech -
Dňčí část C

V Jihlavě dne dle data

elektronického podpisu
V Olomouci dne dle data

elektronického podpisu

za objednatele: za poskytovatele:

plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Vladimír Šišma
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky



ÚO Pelhřimov, Pražská úl. 1738

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 1 463 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 720 m'
· veškerá sociá|ní zařízení objektu " šatny, vč.navazujÍcÍch prostor, sprchy, umývárny
· kuchyňky, recepce, stálá služba, závětří, zádveří, hala, sálové pracoviště, zádveří
· výdejna stravy, jídelna, umývárna nádobí, čekárna, kancelář (C-1.NP)
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celé přidělené části objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· denní úklid před vstupy do objektu cca 20 m2 - zametení dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· ostatní kanceláře, chodby, schodiště, denní místnost
· v zimním období případný úklid chodeb a schodišti denně

313 m'

1 x týdně
Úklidová plocha
· úklidové komory, technologická místnost, cela

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· sál, kancelář - kam.dohled

2 x ročně
Úklidová plocha
· technologické místnosti, strojovna výtahu, sklad

(předpokládaný rozsah) 21 m2

(předpokládaný rozsah) 364 m'

(předpokládaný rozsah) 45 m'

1 x ročně
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

326 m'



OOP Pacov, Václava Plačka 828

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 361 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 138 m'
· veškerá sociá|ní zařízení objektu + šatny, vč.navazujÍcÍch prostor, umývárna
· zádveří, závětří, čekána, stálá služba, jednací místnost, denní místnost
· chodba u cel
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu
· schodiště v 1,NP, tranzitní místnost
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) lx týdně - zametení dle potřeby

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· schodiště 2.NP - 4.NP, archiv a fotokomora v 4.NP, veškeré prostory v 1:PP kromě garáží

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

43 m2

180 m'

43 m2



OOP Kamenice nad Lipou, Komenského 627

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 638 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 170 m'
· veškerá sociální zařIzení objektu " šatny, vč.navazujÍcÍch prostor, sprchy, umývárna
· zádveří, závětří, čekána, dozorčí služba, kuchyňka
· chodby, schodišt'ový prostor v 1.NP - 2.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (31 % vysávání koberců)
· ostatní chodby a schodiště v 1.NP - 2,NP, zádveří,
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

|1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· posilovna, zasedací místnost
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zameteni dle potřeby

224 m'

45 m2

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· kotelna, rampa, úklidové místnosti

(předpokládaný rozsah) 71 m'

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady a archiv, technická místnost, schodiště v 3.NP, schodiště byty v 1.NP a 2.NP
· závětří - vstup byty v 1.NP

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

127 m2

75 m2



OOP Humpolec, Zižkova 922

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 885 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 326 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, sprchy, umývárna, koupelna, kuchyňka v 2.NP
· dozorčí služba, recepce-čekárna, jednací místnost
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· chodby, schodiště v 1.NP
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· úklidová komora v 1.NP, posilovna, zasedací místnost
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zametení dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišt'ový prostor v 1.PP a 3.NP, kuchyňka v 3.NP, odpočinková místnost
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu, kuchyňka v 3.NP

76 m2

239 m'

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· kotelna,

(předpokládaný rozsah) 171 m2

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy, spisovna, technologická místnost, instalační místnost

1 x ročně
Mytí oken - plastová (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

73 m2

109 m'



PS Počátky, Tyršová S , - ·

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 388 m'

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 170 m'
· veškerá sociá|ní zařízenI objektu + šatny, vč.navazujících prostor, sprchy, umývárna v 2.NP
· kuchyňka, čekárna, dozorčí služba, jednací místnost, výslechová místnost
· chodby a schodišťový prostor v 2.NP,chodba 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) lx týdně - zametení dle potřeby
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· cela 1.NP a 2.NP, odpočinkvé místnosti 3.NP, chodba, schodiště 3.NP, WC, koupelna - 3.NP
· chodby u cely 2.NP

1 x měsíčně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· prostor pro kotel 1.NP, chodba 1.NP, chodba 1.NP, lodžie a komora 3,NP

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady a technologická místnosti, schodiště v 5,NP, chodba a úklidová komora v 1.NP

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

107 m2

20 m2

91 m2

52 m2


